Kommunale Gebaude Henndorf Jahr 2025

Gebaudebezeichnung

Anschrift
(Strale, Haus-Nr.)

Baujahr

BGF

Bilanzjahr

Heizenergie-
verbrauch exkl.
Umgeb.warme

Stromverbrauch

m?2

kWh/a

kWh/a

Energieausweis:
Vollstandiger link zur ZEUS-Plattform www.energieausweise.net

Falls link nicht verfligbar, ZEUS-Nummer

ZEUS-Nummer des
Energieausweises

Gemeindeamt

HauptstraBe 65

1959

1.200

2023

2022

2021

90.013

24.491

Bauhof

Lindenweg 5

1995

300

2023

2022

2021

31.268

12.096

Feuerwehr

Lindenweg 3

1983

981

2023

2022

2021

59.359

24.729

https://sbg.energieausweise.net/dl/d74789320e86698ba775/pruef/

56305.16.86470.01

Jugendtreff

Dorfgasse 2

19. Jh.

270

2023

2022

2021

17.667

1.308

Kindergarten

Wiesmiihlstrale 5

1975, 2022

2.819

2023

2022

2021

147.970

22.943

https://sbg.energieausweise.net/dl/f1f12e376f928505b469/pruef/

56305.17.87456.02

Seniorenwohnhaus

Sonnenstrale 5

2022

4.481

2023

2022

2021

https://sbg.energieausweise.net/dl/ff58fe9dee172550d9147/pruef/

56305.22.172322.01

Schule (MMS, VS) inkl.

Turnsaal

Sportplatzstralte 10

1975

9.910

2023

2022

2021

361.500

101.897

https://sbg.energieausweise.net/dl/3b6f93e13887768706d9/pruef/

56305.16.72139.03

Strandbad

Fenning 7b

2017

250

2023

2022

2021

13.469

8.000

Wallerseehalle

Fenning 104

2006

2.550

2023

2022

2021

152.242

67.065

Willingerhaus

Hauptstrale 22

1955

480

2023

2022

2021

34.398

7.908




