Kommunale Gebäude Henndorf Jahr 2025

Gebäudebezeichnung	Anschrift (Straße, Haus-Nr.)	Baujahr	BGF	Bilanzjahr	Heizenergie- verbrauch exkl. Umgeb.wärme	Stromverbrauch	Energieausweis: Vollständiger link zur ZEUS-Plattform www.energieausweise.net Falls link nicht verfügbar, ZEUS-Nummer	ZEUS-Nummer des Energieausweises
			m²		kWh/a	kWh/a		
Gemeindeamt	Hauptstraße 65	1959	1.200	2023	keine Daten	keine Daten		
				2022	keine Daten	keine Daten		
				2021	90.013	24.491		
Bauhof	Lindenweg 5	1995	300	2023	keine Daten	keine Daten		
				2022	keine Daten	keine Daten		
				2021	31.268	12.096		
				2023	keine Daten	keine Daten		+
Feuerwehr	Lindenweg 3	1983	981	2022	keine Daten	keine Daten	https://sbg.energieausweise.net/dl/d74789320e86698ba775/pruef/	56305.16.86470.01
				2021	59.359	24.729		
Jugendtreff	Dorfgasse 2	19. Jh.	270	2023	keine Daten	keine Daten		
				2022	keine Daten	keine Daten		
				2021	17.667	1.308		
Kindergarten	Wiesmühlstraße 5	1975, 2022	2.819	2023	keine Daten	keine Daten		
				2023	keine Daten	keine Daten	https://sbg.energieausweise.net/dl/f1f12e376f928505b469/pruef/	56305.17.87456.02
				2021	147.970	22.943		
Seniorenwohnhaus	Sonnenstraße 5	2022	4.481	2023	keine Daten	keine Daten	https://sbg.energieausweise.net/dl/ff58fe9dee172550d9147/pruef/	56305.22.172322.01
				2022	keine Daten	keine Daten		
				2021	keine Daten	keine Daten		
				0000				
Schule (MMS, VS) inkl. Turnsaal	Sportplatzstraße 10	1975	9.910	2023 2022	keine Daten keine Daten	keine Daten keine Daten	https://sbg.energieausweise.net/dl/3b6f93e13887768706d9/pruef/	56305.16.72139.03
				2022	361.500	101.897		
				2021	001.000	101.001		
Strandbad	Fenning 7b	2017	250	2023	keine Daten	keine Daten		
				2022	keine Daten	keine Daten		
				2021	13.469	8.000		
Wallerseehalle	Fenning 104	2006	2.550	2023	keine Daten	keine Daten		
				2022	keine Daten	keine Daten		
				2021	152.242	67.065		
Willingerhaus	Hauptstraße 22	1955	480	2023	keine Daten	keine Daten		
				2022	keine Daten	keine Daten		
				2021	34.398	7.908		
				-				